BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3063/QĐ-BNN-TCCB
	Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÂN CÔNG THỨ TRƯỞNG THƯỜNG TRỰC

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 178/2007/NĐ-CP ngày 03/12/2007 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang Bộ;
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ Sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008;
Căn cứ Nghị quyết của Ban cán sự Đảng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kỳ họp ngày 05/11/2010 về phân công Thứ trưởng thường trực;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công Thứ trưởng Nguyễn Minh Quang đảm nhận nhiệm vụ Thứ trưởng Thường trực Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, phụ trách cơ quan Bộ.

Điều 2. Thứ trưởng Nguyễn Minh Quang chịu trách nhiệm giúp Bộ trưởng điều phối các hoạt động chung của Bộ theo chương trình công tác của Bộ và theo yêu cầu chỉ đạo của Bộ trưởng; được Bộ trưởng ủy quyền ký văn bản của Bộ, giải quyết các công việc do Bộ trưởng trực tiếp phụ trách khi Bộ trưởng vắng mặt; thực hiện các nhiệm vụ được Bộ trưởng phân công trong phân công Lãnh đạo Bộ.

Điều 3. Bộ trưởng, các Thứ trưởng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ, các tổ chức, cá nhân có liên quan và Thứ trưởng Nguyễn Minh Quang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Các Phó Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Văn phòng Trung ương Đảng;
- Văn phòng Quốc hội;
- Văn phòng Chính phủ;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh, TP trực thuộc TƯ;
- Sở NN và PTNT các tỉnh, thành phố trực thuộc TƯ;
- Lưu: VT, TCCB.
	BỘ TRƯỞNG

Cao Đức Phát